

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER PWD (B/R) DIVISION NO.1 SAGAR

PHONE No. 07582-222296

E-mail:-eepwdsagar@mp.nic.in

SAGAR DATE 13/05/2026

NIT No. 04/TC/2026-27

Online bids for the following works are invited from registered contractors and firms of repute fulfilling registration criteria :

| S. No. | Tender Portal No. | Name of work | District | Probable Amount Contract (Rs. in) | Eranest Money Deposit (EMD) (in Rs.) | Cost of Bid Document (in Rs.) | Period of completion (in months i/c Rainy Season) | Remark |
|--------|---------------------|---|----------|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|---|----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 1 | 2026_PWDRB_503731_1 | B.T. RENEWAL WORK IN DIFFERENT ROADS UNDER P.W.D SUB DIVISION BANDA LANGTH 18.30 KM PAC 488.28 LAKH (GROUP-I) 1. Budakhera Shahpur Road 6.30 KM, PAC 135.54 LAKH 2.Banda Bandri Road KM 11 to 16, PAC 186.70 LAKH 3. Banda Shahpur Parsoriya Road 6.00 KM (BT over CC) PAC 166.04 LAKH | Sagar | 48828000 | 488280 | 15000 | 06 Months i/c Rainy Season | 1st Call |
| 2 | 2026_PWDRB_503733_1 | B.T. RENEWAL WORK IN DIFFERENT ROADS UNDER P.W.D SUB DIVISION BANDA LANGTH 14.00 KM PAC 455.00 LAKH (GROUP-II) 1. Dalpatpur Bara Road 3.00 KM, PAC 93.64 LAKH 2.Banda RH to Degree College Road 1.10 KM km, PAC 34.72 LAKH 3. Banda Baraytha Road KM 1; 2/2,4,6,8(100m); 4 to 10 = 8.70 km PAC 270.46 LAKH 4. Banda Bandri Road KM 1/2 to 1/6 = 600 m (BT over CC) PAC 28.09 LAKH 5. Banda Bara Kerbana Road KM 1/2 to 1/6 = 600 m (BT over CC) PAC 28.09 LAKH | Sagar | 45500000 | 455000 | 15000 | 06 Months i/c Rainy Season | 1st Call |
| 3 | 2026_PWDRB_507039_1 | B.T. RENEWAL WORK IN DIFFERENT ROADS UNDER P.W.D SUB DIVISION SAGAR LANGTH 14.06 KM PAC 324.84 LAKH (GROUP-I) 1. SAGAR BYPASS GADOLI BANGUWAN PRATHVIPUR ROAD LENGTH- 7.6 KM PAC 161.37 LAKH 2.BHAPEL JAISINAGAR Road 3.00 KM (BT over CC) PAC 83.26 LAKH 3. CHITORA APPROCH ROAD LENGTH 0.66 KM (BT over CC) PAC 20.46 LAKH 4. PANARI JHUJHARPURA ROAD LENGTH- 2.80 KM PAC 59.89 LAKH | Sagar | 32484000 | 324840 | 15000 | 06 Months i/c Rainy Season | 1st Call |
| 4 | 2026_PWDRB_507040_1 | B.T. RENEWAL WORK IN DIFFERENT ROADS UNDER P.W.D SUB DIVISION KHURAI LANGTH 12.00 KM PAC 287.68 LAKH (GROUP-I) 1. PALI PEERGHAT KHIMLASHA KANJIYA ROAD LENGTH- 5.00 KM (BT over CC) PAC138.47 LAKH 2.P.G COLLAGE BINA ROAD LENGTH- 1.50 KM PAC 32.26 LAKH 3. BESRA KISHANGARH ROAD LENGTH 5.50 KM 116.94 LAKH | Sagar | 28768000 | 287680 | 15000 | 06 Months i/c Rainy Season | 1st Call |

| S. No. | Tender Portal No. | Name of work | District | Probable Amount Contract (Rs. in) | Eranest Money Deposit (EMD) (in Rs.) | Cost of Bid Document (in Rs.) | Period of completion (in months i/c Rainy Season) | Remark |
|--------|---------------------|--|----------|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|---|----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 5 | 2026_PWDRB_507045_1 | B.T. RENEWAL WORK IN DIFFERENT ROADS UNDER P.W.D SUB DIVISION KHURAI LANGTH 14.90 KM PAC 336.65 LAKH (GROUP-II) 1. BADE THAKUR BABA TO CHHOTE THAKUR BABA MAGRA TO CHANDRAPUR ROAD LENGTH 7.00 KM PAC 148.67 LAKH 2.TALAPAR TO DUGAHA KALAN ROAD LENGTH 2.40 KM PAC 51.31 LAKH 3. BAMHORI LAL TO CHARONDA ROAD LENGTH 2.50 KM PAC 53.41 LAKH 4. KHURAI RAJWANS ROAD LENGTH 3.00 KM (BT over CC) PAC 83.26 LAKH | Sagar | 33665000 | 336650 | 15000 | 06 Months i/c Rainy Season | 1st Call |
| 6 | 2026_PWDRB_507047_1 | B.T. RENEWAL WORK IN DIFFERENT ROADS UNDER P.W.D SUB DIVISION DEORI AND REHLI LANGTH 10.40 KM PAC 221.55 LAKH (GROUP-I) 1. RICHA PATHARIYA DUBEY TO RASENA ROAD LENGTH 2.60 KM PAC 55.55 LAKH 2.RASENA TO BHOURIYA ROAD LENGTH 4.00 KM PAC 85.10 LAKH 3. LUHAGAR NAVALPUR SAHUA HARDI ROAD LENGTH 3.80 KM PAC 80.90 LAKH | Sagar | 22155000 | 221550 | 15000 | 06 Months i/c Rainy Season | 1st Call |
| | | | | 211400000 | | | | |

1 All details relating to the Bid Document (s) can be viewed and downloaded free of cost from the website. [http:// mptenders.gov.in](http://mptenders.gov.in)

2 Bid Document (s) can be purchased after making online payment of portal fees through Credit/Debit/Cash Card/internet Banking.

3 The Bid Document (s) can be purchased only online from 14/05/2026 (time) 10.00 to 28/05/2026 time 17.30 Other key dates may be seen in Bid Data Sheet.

4 Amendment (s) to NIT, if any, shall be published on website only, and not in newspaper.

**EXECUTIVE ENGINEER
PWD (B/R) DIVISION NO.1 SAGAR**

कार्यालय कार्यपालन यंत्री, लो.नि.वि.(भ/स) संभाग क्र.1 सागर

फोन नं. 07582-222296

ईमेल आईडी. eepwdsagar@nic.in

एनआईटी नं.-04/2026-27/केन्द्रीयकृत निविदा आमंत्रण

सागर दिनांक 13/05/2026

निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाईन निविदा पंजीकृत ठेकेदारों अथवा पंजीयन हेतु उपयुक्त पात्रता वाली प्रतिष्ठित फर्म से आमंत्रण की जाती है :-

| क्र. | पोर्टल टेंडर क्र. | कार्य का नाम | जिला | ठेके की अनुमानित राशि (पीएसी) (रु.में) | अमानत राशि (ईएमडी) (रु.में) | निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु. में) | कार्य पूर्ण करने का समय (माह में वर्षाकाल सहित) | रिमार्क |
|------|---------------------|---|------|--|-----------------------------|-----------------------------------|---|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 1 | 2026_PWDRB_503731_1 | लो.नि.वि. उपसंभाग बण्डा के अन्तर्गत विभिन्न मार्गों पर बी.टी. रिन्यूवल कार्य लं.18.30 कि.मी. अनु. लागत 488.28 लाख (ग्रुप क्र.1) 1- बूढाखेरा शाहपुर मार्ग लं. 6.30 किमी अनु. लागत 135.54 लाख 2- बण्डा बांदरी मार्ग कि.मी. 11 से 16 अनु. लागत 186.70 लाख 3- बण्डा शाहपुर परसौरिया पडरिया मार्ग लं. 6.00 कि.मी. अनु. लागत 166.04 लाख | सागर | 48828000 | 488280 | 15000 | 06 माह वर्षाकाल सहित | प्रथम आमंत्रण |
| 2 | 2026_PWDRB_503733_1 | लो.नि.वि. उपसंभाग बण्डा के अन्तर्गत विभिन्न मार्गों पर बी.टी. रिन्यूवल कार्य लं.14.00 कि.मी. अनु. लागत 455.00 लाख (ग्रुप क्र.2) 1- दलपतपुर बरा मार्ग लं. 3.00 किमी अनु. लागत 93.64 लाख 2- बण्डा रेस्ट हाउस से डिग्री कालेज मार्ग लं. 1.10 कि.मी. अनु. लागत 34.72 लाख 3- बण्डा बरायटा कि.मी. 1, 2/2, 4, 6, 8 (100 मी.), 4 से 10 =8.70 कि.मी. अनु. लागत 270.46 लाख 4- बण्डा बांदरी मार्ग कि.मी. 1/2 से 1/6 =600 मी. अनु. लागत 28.09 लाख 5- बण्डा बरा केरवना मार्ग कि.मी. 1/2 से 1/6 =600 मी. अनु. लागत 28.09 लाख | सागर | 45500000 | 455000 | 15000 | 06 माह वर्षाकाल सहित | प्रथम आमंत्रण |
| 3 | 2026_PWDRB_507039_1 | लो.नि.वि. उपसंभाग सागर के अन्तर्गत विभिन्न मार्गों पर बी.टी. रिन्यूवल कार्य लं.14.06 कि.मी. अनु. लागत 324.84 लाख (ग्रुप क्र.1) 1- सागर बाईपास गढोली वनगुआ पृथ्वीपुर मार्ग लं. 7.60 किमी अनु. लागत 161.37 लाख 2- भापेल जैसीनगर मार्ग लं. 3.00 किमी अनु. लागत 83.26 लाख 3- चितोरा पहुंच मार्ग लं. 0.66 कि.मी. अनु. लागत 20.46 लाख 4- पनारी से जुझारपुरा मार्ग लं. 2.80 कि.मी. अनु. लागत 59.89 लाख | सागर | 32484000 | 324840 | 15000 | 06 माह वर्षाकाल सहित | प्रथम आमंत्रण |
| 4 | 2026_PWDRB_507040_1 | लो.नि.वि. उपसंभाग खुरई के अन्तर्गत विभिन्न मार्गों पर बी.टी. रिन्यूवल कार्य लं.12.00 कि.मी. अनु. लागत 287.68 लाख (ग्रुप क्र.1) 1- पाली पीरघाट खिमलासा कजिया मार्ग लं. 5.00 किमी अनु. लागत 138.47 लाख 2- पी.जी. कालेज बीना मार्ग लं. 1.50 किमी अनु. लागत 32.26 लाख 3- बेसरा किशनगढ़ मार्ग लं. 5.50 कि.मी. अनु. लागत 116.94 लाख | सागर | 28768000 | 287680 | 15000 | 06 माह वर्षाकाल सहित | प्रथम आमंत्रण |

| क्र. | पोर्टल टेंडर क्र. | कार्य का नाम | जिला | ठेके की अनुमानित राशि (पीएसी) (रु.में) | अमानत राशि (ईएमडी) (रु.में) | निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु. में) | कार्य पूर्ण करने का समय (माह में वर्षाकाल सहित) | रिमार्क |
|------|---------------------|---|------|--|-----------------------------|-----------------------------------|---|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 5 | 2026_PWDRB_507045_1 | लो.नि.वि. उपसंभाग खुरई के अन्तर्गत विभिन्न मार्गों पर बी.टी. रिन्वूल कार्य लं.14.90 कि.मी. अनु. लागत 336.65 लाख (ग्रुप क्र.2) 1- बड़े ठाकुर बाबा छोटे ठाकुर बाबा मगरा से चन्द्रापुर मार्ग लं. 7.00 किमी अनु. लागत 148.67 लाख 2- तलापार दुगाहाकला मार्ग लं. 2.40 किमी अनु. लागत 51.31 लाख 3- बम्होरी लाल से चरोदा मार्ग लं. 2.50 कि.मी. अनु. लागत 53.41 लाख 4- खुरई रजवांस मार्ग लं. 3.00 किमी अनु. लागत 83.26 लाख | सागर | 33665000 | 336650 | 15000 | 06 माह वर्षाकाल सहित | प्रथम आमंत्रण |
| 6 | 2026_PWDRB_507047_1 | लो.नि.वि. उपसंभाग देवरी एवं रहली के अन्तर्गत विभिन्न मार्गों पर बी.टी. रिन्वूल कार्य लं. 10.40 कि.मी. अनु. लागत 221.55 लाख (ग्रुप क्र.1) 1- शीछई से पथरिया दुबे से मार्ग लं. 2.60 किमी अनु. लागत 55.55 लाख 2- रसेना से भौरिया मार्ग लं. 4.00 कि.मी. अनु. लागत 85.10 लाख 3- लुहागर नवलपुर सहुआ हर्दी मार्ग लं. 3.80 किमी. अनु. लागत 80.90 लाख | सागर | 22155000 | 221550 | 15000 | 06 माह वर्षाकाल सहित | प्रथम आमंत्रण |
| | | | | 211400000 | | | | |

- 1 निविदा से संबंधित बिड डॉक्यूमेंट बेवसाईट <http://mptenders.gov.in/> पर बिना भुगतान के देखे एवं डाउनलोड किये जा सकेंगे।
- 2 निविदा प्रपत्र का मूल्य ऑन-लाईन पोर्टल पर क्रेडिट/डेबिट/कैशकार्ड/इंटरनेट बैंकिंग के माध्यम से भुगतान कर निविदा प्रपत्र खरीदा जा सकेगा।
- 3 निविदा प्रपत्र केवल ऑन-लाईन दिनांक 14/05/2026 समय 10:00 से दिनांक 28/05/2026 समय 17:30 तक खरीदा जा सकेगा। सूचना व अन्य जानकारी बेवसाईट पर देखी जा सकती है।
- 4 निविदा से संबंधित समस्त आवश्यक संशोधन उपरोक्त बेवसाईट पर ही दर्ज किये जायेंगे, पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशन नहीं किया जावेगा।

कार्यपालन यंत्री
लो.नि.वि.(भ./स.) संभाग क्र.1 सागर